
Zbiorcza informacja o petycjach za 2021 rok rozpatrzonych  

przez Wójta Gminy Gorzyce 

 

Zgodnie z przepisami art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 

2018 roku poz. 870) przedstawiam informację zbiorczą o petycjach za 2021 rok, 

skierowanych do Wójta Gminy Gorzyce: 

 

1) Petycja w sprawie likwidacji progów zwalniających na ul. Wałowej 

w Bełsznicy  

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce 

Data wpływu petycji: 17.06.2021 r. 

Sposób załatwienia petycji: Pismem z dnia 5.08.2021 r. Wójt Gminy 

poinformował, iż ze względu na brak chodnika oraz pobocza na  ulicy Wałowej 

w Bełsznicy progi nie mogą zostać zdemontowane, ponieważ celem ich 

umieszczenia było zwiększenie bezpieczeństwa pieszych w ruchu drogowym. 

Podobną opinię wyraziła Rada Sołecka. 

 

2) Petycja w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Kościelnej w 

Olzie 

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce 

Data wpływu petycji 3.08.2021 r.  

Sposób załatwienia petycji: Wójt Gminy pismem z dnia 01.09.2021 r. 

poinformował, iż sprawa została omówiona na Zebraniu Wiejskim w Olzie w 

dniu 20.08.2021 r., gdzie mieszkańcy podjęli decyzję o odroczeniu 

wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ul. Kościelnej do czasu 

ostatecznego zakończenia budowy kanalizacji sanitarnej w Olzie. Jeżeli 

poruszanie się ulicą Kościelną będzie stwarzało zagrożenie w ruchu drogowym 

mieszkańcy ponownie, odrębnym wnioskiem, mogą wystąpić o wprowadzenie 

ruchu jednokierunkowego. 



 

3) Petycja w sprawie przekazania informacji dotyczącej programu 

edukacyjnego „Gotuj się na zmiany” do podległych jednostek 

edukacyjnych  

Podmiot rozpatrujący petycję: Wójt Gminy Gorzyce 

Data wpływu petycji: 8.09.2021 r.  

Sposób załatwienia petycji: Wójt Gminy pismem z dnia 22.09.2021 r. 

poinformował, iż petycja została przekazana w dniu 22.09.2021 r. do 

przedszkoli, szkół podstawowych oraz zespołów szkolno-przedszkolnych z 

terenu Gminy Gorzyce.  

 

W/wym. petycje wraz z opiniami oraz sposobem rozpatrzenia, zostały 

zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Gorzycach pod adresem: 

https://bip.gorzyce.pl/skargi-wnioski-petycje/petycje---wojt-gminy 


